



Stefan Rosenlund Holding ApS

Højvangen 4
8660 Skanderborg
CVR-nr. 33961588

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2021

Stefan Rosenlund
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stefan Rosenlund Holding ApS

Højvangen 4

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33961588

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stefan Rosenlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at foretage formueanbringelser i anlægsaktiver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

UdbrSelskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 1.008 t.kr. t.kr. Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (145.237) | (636.738) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (196.261) |
| Andre finansielle indtægter | | 2.705.431 | 127.096.531 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.113.745) | (36.788) |
| Resultat før skat | | 1.446.449 | 126.226.744 |
| Skat af årets resultat | 1 | (438.819) | (1.602.090) |
| Årets resultat | | 1.007.630 | 124.624.654 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 | 2.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | (2.992.370) | 120.624.654 |
| Resultatdisponering | | 1.007.630 | 124.624.654 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 9.300.000 | 9.300.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 188.822.571 | 178.081.647 |
| Finansielle aktiver | 2 | 198.122.571 | 187.381.647 |
| Anlægsaktiver | | 198.122.571 | 187.381.647 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 167.124 |
| Tilgodehavender | | 0 | 167.124 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 45.101.506 | 54.647.093 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 45.101.506 | 54.647.093 |
| Likvide beholdninger | | 701.169 | 2.589.033 |
| Omsætningsaktiver | | 45.802.675 | 57.403.250 |
| Aktiver | | 243.925.246 | 244.784.897 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 85.000 | 85.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 239.680.052 | 242.672.422 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 4.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 243.765.052 | 244.757.422 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.500 | 25.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.475 | 2.475 |
| Skyldig skat | | 130.219 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 160.194 | 27.475 |
| Gældsforpligtelser | | 160.194 | 27.475 |
| Passiver | | 243.925.246 | 244.784.897 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 85.000 | 242.672.422 | 2.000.000 | 244.757.422 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (2.992.370) | 4.000.000 | 1.007.630 |
| Egenkapital ultimo | 85.000 | 239.680.052 | 4.000.000 | 243.765.052 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat | 396.568 | 287.980 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 1.278.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 42.251 | 36.110 |
| | 438.819 | 1.602.090 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 9.300.000 | 178.081.647 |
| Tilgange | 0 | 11.249.685 |
| Afgange | 0 | (508.761) |
| Kostpris ultimo | 9.300.000 | 188.822.571 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.300.000 | 188.822.571 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-------------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Ejendomsselskabet Truevej Holding A/S | Aarhus C | A/S | 30 | 8.394.089 | 1.037.938 |
| Ejendomsselskabet Kongefolden 10-12 A/S | Aarhus C | A/S | 20 | 18.902.239 | 1.973.223 |
| Valuebuilding IV A/S | Skanderborg | A/S | 42 | 10.868.587 | 754.012 |

3 Eventualforpligtelser

I forbindelse med investeringer i unoterede fonde og selskaber afgives bindende tilsagn om investering af et vist beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte fonde og selskaber anmoder herom.

Ved udgangen af regnskabsåret 2020 havde selskabet ikke-kaldte forpligtelser på 4,4 mio.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation for associeret virksomheds bankgæld. Kautionen er maksimeret til 4 mio.kr.
